24
Caractéristiques et avantages
	ɰ Joints noirs
	ɰ Pièces dissimulées
	ɰ Aluminium anodisé mat Finition
noire: plus résistant que le
revêtement en poudre
	ɰ Roulettes à action fluide
	ɰ Réversible
	ɰ Compatible avec une salle d'eau
	ɰ Mershield Stayclear
GARANTIE
A VIE
sauf pièces
d'usures
Epaisseur
de verre
MERSHIELD
Traitement Anticalcaire
JUSQ
200
HAUTEUR
MERLYN Black s'est fermement imposé comme
une vraie alternative au chrome. Les designers
d'intérieur et les clients à la recherche d'un look
moderne l'adorent. Faîtes de votre salle de bain
la pièce maîtresse dont vous rêviez.
24
Profilé mur de douche
Rail supérieur
Barre stabilisante
2525
26
Porte Coulissante avec Paroi Latérale
Porte Coulissante en Niche Paroi Latérale
Taille  Référence Extensibilité
iavec la
niche
Passage
A
Paroi
Fixe
B
Extensibilité
Paroi
Latérale
Passage
A
Paroi
Fixe
B
Tarif €
HT TVA
120 BLKFSL1200H 115 - 119 46.8 56 114 - 116.5 45 56 ƙ888.23
140 BLKFSL1400H 135 - 139 56.8 66 134 - 136.5 55 66 ƙ1,023.75
150 BLKFSL1500H 145 - 149 56.8 76 144 - 146.5 55 76 ƙ1,071.53
170 BLKFSL1700H 165 - 169 56.8 96 164 - 166.5 55 96 ƙ1,169.03
*Order Référence for ordering a shower enclosure and tray. Please allow 5mm - 15mm step-in on the tray.
Paroi Latérale en Option
Taille Référence Extensibilité Tarif €
HT TVA
80 BLKFSP800 76 - 78.5 ƙ465.08
90 BLKFSP900 86 - 88.5 ƙ493.35
Veuillez laisser une marge de 5 mm à 25 mm sur le receveur.
Options Supplémentaires
Taille Référence Price £
Exc. VAT
Porte coulissante Profilé d'extension 200 BLKFSLEXT ƙ47.40
Profilé d'extension Merlyn Black : 2 cm supplémentaires. Le profilé d'extension est noir mat.
Spécifications Techniques
A: Ouverture de porte
B: Paroi Fixe
C
AB
Niche
A: Ouverture de porte
B: Paroi Fixe
C
AB
Paroi Latérale
27
Porte Charnière et Panneau en Alignement en Niche
Taille Référence Extensibilité Passage Rotation de
la porte
Paroi
Fixe
Tarif €
HT TVA
90 BLKH900REC 86  -  90 49 52 25 ƙ798.75
100 BLKH1000REC 96  -  100 54 57 30 ƙ798.75
120 BLKH1200RECH 116  -  120 59 62 45 ƙ865.05
140 BLKH1400RECH 136  -  140 59 62 67 ƙ1086.75
Porte Charnière et Panneau en Alignement pour une utilisation avec une Paroi Latérale
Taille Référence Extensibilité Passage Rotation de
la porte
Paroi
Fixe
Tarif €
HT TVA
90+ BLKH900SP 86  -  90 53 56 25 ƙ798.75
100+ BLKH1000SP 96  -  100 58 61 30 ƙ798.75
120+ BLKH1200SPH 116  -  120 63 66 45 ƙ865.50
140+ BLKH1400SPH 136  -  140 63 66 67 ƙ1086.75
Paroi Latérale en option pour correspondre aux tailles " + "
Taille Référence Extensibilité Tarif €
HT TVA
76 BLKHSP760 73  -  75 ƙ357.00
80 BLKHSP800 77  -  79 ƙ357.00
90 BLKHSP900 87  -  89 ƙ357.00
Porte Charnière et Panneau en Alignement avec Paroi Latérale
A: Passage
B:Rotation de la porte
C: Paroi Fixe
Les tailles extra indiquent l'ouverture
A
B C
Options supplémentaires
Taille  Référence Tarif €
HT TVA
Profilé d'extension 200 BLKHEXT ƙ47.40
27
Spécifications Techniques
28
Douche à l’Italienne Sans Cadre
Douche à l’Italienne Sans Cadre
Taille Référence Extensibilité Tarif €
HT TVA
80 BLKSW800 77.5  -  79 ƙ366.45
90 BLKSW900 87.5  -  89 ƙ376.95
100 BLKSW1000 97.5  -  99 ƙ387.45
110 BLKSW1100 107.5  -  109 ƙ397.95
120 BLKSW1200 117.5  -  119 ƙ408.45
**Veuillez noter que le mât vertical est une option et doit être commandé si besoin.
Options Supplémentaires
Taille Référence Tarif €
HT TVA
Mât vertical Max 3 metres BLK3MCP ƙ240.45
Volet rotatif 30 BLKSVL300 ƙ208.95
La paroi pivotante peut être montée ultérieurement. Rayon de la paroi pivotante = 315mm.
Ouverture à 180°
Douche à l'italienne avec paroi arrière
A: Paroi avant
B: Paroi arrière
Ouverture recommandée de 500mm
VERRE
MUR
min
openingA
B
Spécifications Techniques
29
Douche à l'italienne avec paroi arrière
A: Paroi avant
B: Paroi arrière
Ouverture recommandée de 500mm
VERRE
MUR
min
openingA
B
Douche à l’Italienne Cadrée
Taille  Référence Extensibilité Tarif €
HT TVA
80 BLKFSW80 77.5  -  79 ƙ549.68
90 BLKFSW90 87.5  -  89 ƙ565.43
100 BLKFSW100 97.5  -  99 ƙ581.18
120 BLKFSW120 117.5  -  119 ƙ596.93
Bracing bar comes as standard on all Tailles.
Douche à l’Italienne Cadrée
Spécifications Techniques
30
Douche À l’Italienne Carrée
Douche à l’Italienne Carrée
Taille  Référence Extensibilité Tarif €
HT TVA
90 BLKFSWCTL90 87.5  -  89 ƙ735.05
100 BLKFSWCTL100 97.5  -  99 ƙ755.53
120 BLKFSWCTL120 117.5  -  119 ƙ776.00
Bracing bar comes as standard on all Tailles.
Douche à l'italienne carrée à Double Entrée
Taille Référence Tarif €
HT TVA
1200 BLKFSWCTL120D ƙ1484.67
Bracing bars come as standard.
Douche à l'italienne avec paroi arrière
A: Paroi avant
B: Paroi arrière
Ouverture recommandée de 500mm
VERRE
MUR
min
openingA
B
Spécifications Techniques
Douche À l’Italienne À Double Entrée
31
Veuillez-vous assurer que le produit est
installé avec la paroi alignée avec l'intérieur
de la baignoire.
Carré Fixe
Taille Référence Paroi Tarif €
HT TVA
80 x 150 BLKMB0 1 ƙ288.75
Position du pommeau de douche recommandée
B
Veuillez-vous assurer que le produit est
installé avec la paroi alignée avec l'intérieur
de la baignoire.
Pare Baignoire Cadré
Taille Référence Paroi Tarif €
HT TVA
80 x 150 BLKFMB0 1 ƙ460.95
Position du pommeau de douche recommandée
B
2 Panneaux à Charnière
Taille Référence Paroi Tarif €
HT TVA
90 x 150 BLKMB7L 2 ƙ494.18
90 x 150 BLKMB7R 2 ƙ494.18
LH
A AB B
RH
Rotation de la porte : 180 degrés vers l'intérieur uniquement
A : paroi fixe = 497 mm
B: Rayon de rotation du pare baignoire = 383mm
	 Position du pommeau de douche recommandée
A
LH B RHB
A
PARE BAIGNOIRES NOIRS